ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3127  /QĐ-UBND Quy Nhơn, ngày  13  tháng 6  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ Kiểm tra

công tác Thi đua – Khen thưởng thành phố

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

 Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022;

 Căn cứ Quyết định số 4683/QĐ-UBND ngày 25/11/2021 của UBND tỉnh

Bình Định ban hành bảng tiêu chí, thang điểm thi đua hằng năm đối với các

huyện, thị xã, thành phố;

Căn cứ Kế hoạch số 89/KH-UBND ngày 15/4/2024 của UBND thành phố về

Kiểm tra công tác Thi đua – Khen thưởng thành phố năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Kiểm tra công tác Thi đua – Khen thưởng thành phố,

gồm các thành viên như sau:

1. Tổ trưởng

Ông Hồ Minh Đức, Phó Trưởng phòng Nội vụ thành phố.

2. Tổ phó

- Ông Trương Thanh Ngà, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố.

3. Các thành viên khác

- Ông Văn Vĩnh Giang, Chuyên viên Phòng Nội vụ thành phố, thành viên

kiêm thư ký.

- Bà Võ Hương Quỳnh, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND thành phố,

thành viên.

Điều 2. Tổ Kiểm tra công tác Thi đua – Khen thưởng thành phố có trách

nhiệm thông báo thời gian kiểm tra cụ thể đến các cơ quan, đơn vị được kiểm tra.

Tổng hợp, báo cáo kết quả kiểm tra cho UBND thành phố để theo dõi, chỉ đạo.

Tổ Kiểm tra công tác Thi đua – Khen thưởng thành phố tự giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng Nội vụ

thành phố, Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị thành phố, Chủ tịch UBND các phường,

xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND TP;

- VP (LĐ+C13);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Nam

		2024-06-13T15:07:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T16:17:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Hương Quỳnh<quynhvh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T10:12:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-14T14:07:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-14T16:25:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!